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Følg med på www.vallasen.se 
 

Helsinge d. 29. 1. 2020 
Hej  :-) 
 
Du har meldt dig til skitur på Valläsen i weekenden d. 31/1-2/2-2020.  
Den blev flyttet til d. 14/2-16/2-20 
 
HUSK du skal have PAS med, så det er vigtigt du får lavet et, hvis ikke ud har et i 
forvejen. Det kan tage op til 14 dage, at få det lavet. Du skal også medbringe det blå 
sygesikringsbevis, det får du lavet via Borger.dk, hvis du ikke har et i forvejen – check 
udløbsdatoen. 
 
Turen koster kr. 1000,- inkl. skiudstyr, liftkort, forplejning og transport, men det beløb 
skulle være betalt nu.  
Man kan medbringe eget udstyr, men prisen er den samme. 
 
Når man er på ski med ungdomsskolen, så SKAL man kører med hjelm, det er også en 
rigtig god idé med håndledsbeskyttere, hvis man kører på snowboard, men ikke et krav. 
 
Vi holder informationsmøde tirsdag d. 4/2-20 kl. 19.30 – 20:00, i HUC på Kanutskivej 5, 
3200 Helsinge. Her kan du medbringe sedlen, med personlige oplysninger. Hvis du ikke 
kommer til mødet, kan du sende en mail til os, med de oplysninger som står på sedlen, 
især højde, vægt og sko størrelse skal vi bruge nu, for at booke udstyr. Mail: 
msoen@gribskov.dk, hvis du mailer de oplysninger, kan du vente med at aflevere sedlen, 
til den dag, vi tager afsted. 
Det er også her, vi aftaler plan B, hvis nu der stadig ikke er kommet noget sne på 
Valläsen, MEN de har lovet de åbner d. 8/2-20, så det satser vi på. 
 
På mødet bliver der givet nærmere information om turen, og der er mulighed for at stille 
spørgsmål, mødet er et tilbud, man behøver ikke møde op, hvis man har været med før, 
og kender proceduren, eller ikke har nogen spørgsmål. 
 
Vi mødes fredag d. 14/2-20 kl. ????,  i HUC på Kanutskivej 5, og kører så hurtigt vi kan. 
 
Vi forventer at være hjemme igen søndag d. 16/2-20 ca. kl. 19.00, ungerne sender en sms 
når vi er i Helsingør, men HUSK – alle hjælper med at pakke bilerne ud, og rydde op i 
dem, inden man kan tage hjem. Vi er ALLE trætte, og vil gerne hjem hurtigt. 
 
Ungdomsskolen er IKKE ulykkesforsikret, så det er familiens egen forsikring, der skal 
dække, så det er vigtigt at checke om i har sådan en. 
 

Vi glæder os vildt meget til at være sammen med jer :-D 
 

Kærlig hilsen 
Alexander, Merete og Claus 
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